
Id: QWKCI-DWPGM-DMPUY-JDCWF-QFONT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/4/10
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 13 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVIII/224/2004 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 15 
grudnia 2004 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z art. 110 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn 

zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach uchwala, co następuje: 
§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/224/2004 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 15 

grudnia 2004 r. w sprawie nadania Statutu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Świętochłowicach dokonuje 
się następujących zmian: 1) § 7 w punkcie 1 skreśla się tiret pierwszy, 2) § 7 punkt 3 otrzymuje 
brzmienie - „3) zapewnienie wyżwienia mieszkańcom Miejskiego Domu Pomocy Społecznej „ Złota 
Jesień", 3) w § 7 dotychczasowy punkt 3 otrzymuje numerację „4". 2. Pozostałe zapisy Statutu pozostają 
bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Świętochłowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach 

Marek Palka


